HVN/BHYV 2020/21
Landesliga weibliche Jugend B West
SG Teuto Handball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 809102 TV Cloppenburg SG Teuto Handball
offen

Termin 808134 SG Teuto Handball HSG Gronegau-Melle
offen

Termin 808135 SG Teuto Handball TV Dinklage

offen

Termin 803140 SV Vorwarts Nordhorn SG Teuto Handball
offen

Termin 808136 SG Teuto Handball TV 01 Bohmte
offen

Termin 809143 TuS Lemforde SG Teuto Handball
offen

Termin 808134 SG Teuto Handball TV Meppen

offen

Termin 808136 SG Teuto Handball TV Cloppenburg
offen

Termin 808144 HSG Gronegau-Melle SG Teuto Handball
offen

Termin 809107 TV Dinklage SG Teuto Handball
offen

Termin 808135 SG Teuto Handball SV Vorwarts Nordhorn
offen

Termin 808125 TV 01 Bohmte SG Teuto Handball
offen

Termin 808134 SG Teuto Handball TuS Lemforde
offen

Termin 803130 TV Meppen SG Teuto Handball
offen
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Hallenverzeichnis

803130

803140

808125

808134

808135

808136

808144

809102

809107

809143

Meppen-Altstadt, Nagelshof | und Il (Stadt-SH)
Nagelshof, 49716 Meppen (OT Altstadt)

Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld

Deegfelder Weg, 48531 Nordhorn (OT Deegfeld)

Bohmte, SZ

JahnstralRe, 49163 Bohmte

Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck

Gorsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)

Hasbergen, SH Alt
Schulstraf3e, 49205 Hasbergen

Hasbergen, SH Neu
Schulstral3e, 49205 Hasbergen

Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)

Cloppenburg, TVC-SH
Schulstraf3e, 49661 Cloppenburg

Dinklage, SH 1 SZ

Schulstraf3e, 49413 Dinklage
Lemférde, SZ

Stettiner Str. 35, 49448 Lemforde



HVN/BHV 2020/21

Landesliga weibliche Jugend B West

SG Teuto Handball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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